50 深圳市领航物联网技术有限公司 1200.0 2

51 深圳市鹏士威科技有限公司 1600.0 2

52 深圳市鹏立鑫科技有限公司 600.0 1

53 深圳市龙海环宇自动化有限公司 600.0 1

54 深圳日日佳显示技术有限公司 600.0 1

55 深圳日日佳智能科技有限公司 1800.0 3

56 深圳玖柒创欣科技有限公司 600.0 1

57 深圳立健药业有限公司 1200.0 2

58 菱锐科技（深圳）有限公司 600.0 1

59 锦汇兴（深圳）科技有限公司 600.0 1

合计：107200 壹拾万零柒仟贰佰元整